per te liberari. Et ab iusta sup oēz laude tua; **Augusti.** pfectiorē fatus es laude dei. **Cass.** iam pfecta ē laus eius: tu qd adie fatus es. **Laudatus ē deus ī oībus bonis fatis suis: ī omni creature sua: ī omni institutione rex oīm: ī gubernatione et regimine seculoz: ī ordine terrae: ī potentia celi: ī seculitate terrarū: ī circūfusione maris. et ceteris oībus mirabilib⁹ suis. Non dū erat laudat⁹ ī eo qđ suscitauit carnē humānā ī vitam eternam.**

Cass. Nam cū dixerō verbū patris fecisse celū et terrā et oīa qđ m̄ eis fuit: pfecta bñm deuotio laudauit. si cū adiunxeo ī mea natū eē p salutē cūctoru⁹ adieci cumulū laudū. **Sed tu peccor dibi⁹ plenis Aug.** nunqđ ab iusta es aliqd sup oīem laude dei. **Hug.** ab iusta ampliādo laude dei ppter misericordiam qua peccores non damnati s̄ ad pñiam abducēs saluat⁹. **Vñ ad huc subdit.** **Os meū annuntiabit iusticiā.** **Aug.** Ab iusta ēdo sup oīem tuam. **Aug.** laude h̄c qđ iust⁹ fū. Si iustus fū: iusticia tua ē ī me nō mea. Tu em̄ iusticas ī pñiūz. L tota die salutare tuū. **Lisp tam ī pñperis qđ abuersis laudabo bñm christū sa.** **Cass.** A quo salutare dei. mundi glōsa incarnatione puenit. Sequit⁹ qm̄ non cognoscias. **Nico.** et scias ī flanū iustitū. tez qđ supbire facit ī pñsumere de virib⁹ suis dices cū aplo⁹ v ad co. ii. Nō iudicauit me aliqd scire ī fyp̄s nisi hñ Jesū chri-

stū qđ hunc ē crucifixū. Et ideo qđ nō cognoui pñsumē de me si de dei grā qua saluat peccatores. iōl. **Introibo ī potentias.** hoc ē virtutes. do mini. eas cognoscendo a docendo. Lōne mēorabor iusticie tue soli?.

Aug. O solius prorsus. ibi me am iusticiam nō cogito. iusticia tua sola me libet. mea sola non fuit: nisi peccā. non gloso de virib⁹ meis quia quicqđ boni hēo a te habeo. quia me gratis salua sti. **Coll.** Trāslatio romana h;

quia non cognoui ne gociationes. introibo ī potentias domini. **Aug.** dicat mihi negoti ni a tor. Ecce ego affero ex longinquō merces ad ea loca ī quibus non sunt ī de viuā tanqđ mercedē laboris mei peto ut carius vendam qđ emero. **Nā septū ē dign⁹ ī scenari⁹ ī cede sua.** Sed agit h̄ de mēdacio et pñurio qđ fuit ī negotiacionib⁹. **Vñ viciū meū:** nō ne gociationis. qđ si mentior: ego mētior: nō negocium. **Posse ei dicē: tāto em̄ h̄ tāto vēdā.** Si placet: eme. **Nō ei istā veritatē audiēs emptor repelleretur: si nūc poti⁹ oēs accurrerent. quia plus fidem qđ mercede diligenterēt.** **Hoc ergo īquit me monet: no mentiar: ne periurem: non vt ab iusta negotiū vñ me transfigo et acquiro vīctum.** **Legimus Cass.** enim ī vītas pat. paphū cū illū sc̄issimū vīz p̄ ī vīlationē negotiatori⁹ opatū. et ī vīnum hōbie ī ecclā dei tractatēs qđ ī mercimonia: summa fide pōelltes Actus em̄ pessimus: non res honestas